安溪府〔2023〕70号

重庆市铜梁区安溪镇人民政府
关于调整生态环境保护工作领导小组的通知

各村（社区），镇属各板块：
为建立健全生态环境保护长效机制，扎实推进我镇生态环境建设，持续改善环境质量，实现经济社会与环境保护协调可持续发展。由于人员变动，经镇党委政府研究决定调整生态环境保护工作领导小组，其组成人员如下：
组  长：刘  彦  党委副书记、镇长
副组长：王大洪  人大主席
方中伦  党委副书记、宣传委员
罗  伟  人武部长、副镇长
刘定华  政法委员、副镇长
曾宪友  统战委员、副镇长
张  菊  组织委员、人大兼职副主席
成  员：王  西  平安办主任
唐祖勇  经发办负责人
胡梦平  民政办负责人
杜  巍  规划建设管理与环保办负责人
戴永川  财政办负责人
韩永凤  农服中心负责人
领导小组下设办公室在镇规划建设环保办，由杜巍同志兼任办公室主任，成员为各相关办、站、所、中心成员，负责日常工作。
特此通知

重庆市铜梁区安溪镇人民政府
     2023年9月18日
（此件公开发布）
[bookmark: _GoBack]

- 1 -